
VADOVO DARBOTVARKĖ 

2017 metai 

VASARIS 

Data Laikas Renginio pavadinimas Vieta 

02-06, 13, 

20,27 
8.00 val.  

Direktoriaus pavaduotojo, skyrių 

vedėjų, metodininkų, turizmo 

vadybininko, raštinės vedėjo, techninių 

priemonių ir kompiuterių priežiūros 

inžinieriaus pasitarimas 

Švietimo centras 

02-06, 13, 

20,27 
9.30 val. Pasitarimas dėl planavimo Švietimo skyrius 

02-06 14.30 Mokytojų tarybos posėdis Švietimo centras 

02-07 9.00 Direktorių tarybos posėdis Švietimo skyrius 

02-10 10.00 Pasitarimas dėl jaunimo klasių Švietimo centras 

02-24 12.00 val.  
X-oji konferencija „Laisvės kovos 

Lietuvoje ir Kretingos krašte“ 
Švietimo centras 

02-28 13.00 val.  

Apskrito stalo diskusija „Ikimokyklinio 

ugdymo programos analizė ir 

vertinimas. Atnaujintos ikimokyklinio 

ugdymo programos pristatymas (geroji 

patirtis)“ 

Švietimo centras 

02-28 15.00 

Apskrito stalo diskusija „Standartizuotų 

testų rezultatų panaudojimas siekiant 

gerinti mokinių pasiekimus (geroji 

patirtis)“ 

 

02-21 9.00 val.  

Mokyklų direktoriams ir mokyklų 

skyrių vedėjams 

Tyrimo Geros mokyklos link rezultatų 

pristatymas 

(Šiaulių universiteto lektorius dr. A. 

Norkus) 

Švietimo skyrius 

02-22-23 10.00 

 „Mokinių, turinčių elgesio ir emocijų 

sutrikimų bei iškritusių iš bendrojo 

ugdymo sistemos, ugdymo galimybės 

Kretingos švietimo įstaigose“ 

Švietimo centras 

 

 


